

[1] Դուրս գրման ամսաթիվ			Հարկային հաշիվ (ապրանքների մատակարարման)		[2] Սերիա		[3] Համար		
30	Սեպտեմբեր	2022 թ.			Ա	7272204926			
[4] Մատակարարման ամսաթիվ					ՀՀ գրավոր հաշվի				
30	Սեպտեմբեր	2022 թ.			Սերիա	Համար			
					ՀՀ գրավոր հաշվի դուրս գրման ամսաթիվ				
Պայմանագիր			[5] Կնքման ամսաթիվ		[6] Համար				
[7] Լրացուցիչ տվյալներ (պայմաններ)									
[7.1] ՀԴՄ կտրոնի համար									

Ապրանքներ մատակարարող (առաքող) անձի														
[8] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ)					0	1	2	4	6	5	0	4		
[9] Անվանումը			«ՆՅՈՒ ՍՔԱՅ ԳՐՈՒՊ» Սահմանափակ պատասխանատվությամբ ընկերություն (ՍՊԸ)											
[10] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը					0	1	2	4	6	5	0	4	/	1
[11] Բանկային տվյալները			ԱՐԱՐԱՏԲԱՆԿ ԲԲԸ						N 1510009194570100					
[12] Գտնվելու վայրը (հասցեն)			ԵՐԵՎԱՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԿԵՆՏՐՈՆ ԹԱՂԱՄԱՍ Արմենական 26 -											
[13] Վայրը, որտեղից ապրանքները մատակարարվում են					քերևան, Արմենական 26									
[14] Լրացուցիչ տվյալներ														

Ապրանքներ ձեռք բերող անձի												
[15] Հարկ վճարողի հաշվառման համարը (ՀՎՀՀ) (ֆիզիկական անձի անձնագրի սերիան և համարը)					0	1	5	7	3	5	2	4
[16] Ավելացված արժեքի հարկ վճարողի հաշվառման համարը												
[17] Անվանումը			«ԲՆԱՊԱՀՊԱՆԱԿԱՆ ԾՐԱԳՐԵՐԻ ԻՐԱԿԱՆԱՑՄԱՆ ԳՐԱՄԵՆՅԱԿ» ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԻՄՆԱՐԿ ՊԵՏԱԿԱՆ կառավարչական հիմնարկ									
[18] Բանկային տվյալները			ՖՆ աշխատակազմի գործառնական վարչություն					N 900001215467				
[19] Գտնվելու վայրը (հասցեն)			ԵՐԵՎԱՆ ՆՈՐՔ-ՄԱՐԱԾ ՆՈՐՔ-ՄԱՐԱԾ ԹԱՂԱՄԱՍ Ա.ԱՐՄԵՆԱԿՅԱՆ 129									
[20] Լրացուցիչ տվյալներ												
[21] Ում միջոցով			Անուն, ազգանուն									
			Լիազորագիր					Համար				
								Ամսաթիվ				
[22] Ապրանքների մատակարարման (առաքման) եղանակը												
[23] Մատակարարվող (առաքվող) ապրանքների նշանակման վայրը (հասցեն)					ք.Երևան, Արմենական 129							

[24] Մատակարարվող ապրանքների քանակի և վճարման ենթակա գումարի հաշվարկը											
N	Ապրանքի անվանումը	Զանգված միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Զեղչ(%)	Արժեքը	Տարա	ԱՄՀ դրույթաչափը (%)	ԱՄՀ գումար	Ընդամենը	Այդ թվում՝ բնապ. հարկ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	Աղբի տոպրակ Մամանտյոնով 20լ 30հ	հատ	14	285.7143		4000		20	800	4800	
2	Զուգ. թուղթ XL 1h	հատ	65	100		6500		20	1300	7800	
3	Անձեռոցիկ "Կլեպատրա" 200 հատ	հատ	30	250		7500		20	1500	9000	
4	Սպասք լվանալու միջոց "AOS" 450մլ	հատ	4	337.5		1350		20	270	1620	
5	Հեղուկ օճառ Նաշ Սադ կիտրոն 1.5լ	հատ	4	833.335		3333.34		20	666.67	4000.01	
6	Մաքրող միջոց Sano Հատակի 1լ	հատ	2	1691.665		3383.33		20	676.67	4060	
Ընդամենը						26066.67	X	X	5213.34	31280.01	

Դուրս գրող՝ ZAKARYAN EMIL 2109760311
անունը, ազգանունը

30/09/2022 09:58:44

*Մտացող՝ MANUKYAN ANZHELA 7209890645
անունը, ազգանունը

21/10/2022 11:49:04